
Nome Lotação Regime de execução E-mail UnB/Teams Dias de trabalho Presencial Contato Webex

Selma Regina de Assis Lopes DAF/SEC Teletrabalho Parcial selmalopes@unb.br Todos os dias 3107-0367

Fernando José Barbato Couto DAF/Assessoria Teletrabalho Presencial fcouto@unb.br Todos os dias 3107-7030

Eduardo Alexandre da Silva Pereira DAF/Assessoria Teletrabalho Presencial eduardo.pereira@unb.br Quarta e Quinta 3107-0367

Rosilene Rego Coelho DAF/Assessoria Teletrabalho Parcial rosilenecoelho@unb.br Segunda e Quarta 3107-7076

Gabriela Pereira Cota DAF/DACP Teletrabalho Presencial gabrielacota@unb.br Terça e quarta-feira 3107-0365

Amadeus Ramos Pescadinha DAF/DACP Teletrabalho Parcial amadeusrp@unb.br Servidor de Licença Capacitação 3107-0366

Gerciene de Holanda Cavalcanti DAF/DACP/CCP Teletrabalho Parcial gerciene.cavalcanti@unb.br Quinta e Sexta-feira 3107-0366

Marco Antonio Ferreira Lopes DAF/DACP/CCP Teletrabalho Parcial marcounb@unb.br Quinta e Sexta-feira 3107-0366

Marcos Eduardo Dias Guimarães DAF/DACP/CCP Teletrabalho Parcial guimaraes.marcos@unb.br Segunda e Quarta-feira 3107-0366

Shirley Bezerra da Nobrega DAF/DACP/CCP Teletrabalho Parcial shirley.nobrega@unb.br Segunda e Quarta-feira 3107-0366

Vânia Fonseca Vieira DAF/DACP/CCP Teletrabalho Parcial vaniavieira@unb.br Terça e sexta-feira 3107-0366

Luiz Henrique Peixoto DAF/DACP/CCV Teletrabalho Parcial luizpeixoto@unb.br Terça e quarta-feira 3107-0361

Kamylla Alves de Souza DAF/DACP/CCV Teletrabalho Parcial kamyllaalves@unb.br Segunda e Terça-feira 3107-0361

Antônio Marcio Lopes Bezerra DAF/DCF Teletrabalho Presencial marciobezerra@unb.br Servidor de Licença Capacitação 3107-0255

Rosângela dos Santos Santana DAF/DCF/SEC Teletrabalho Parcial rsantana@unb.br Segunda/ Quarta/Sexta 3107-0255

Elizabete Maria de Jesus DAF/DCF/SEC Teletrabalho Parcial bethy@unb.br Terça e Quinta 3107-0609

Rogério dos Santos Matos DAF/DCF/CEF Teletrabalho Parcial rogermattos@unb.br Segunda/ Terça/ Quarta/ Quinta 3107-0381

Alexandre Rodrigues DAF/DCF/CEF Teletrabalho Parcial alexandredcf@unb.br Segunda e Sexta-feira  3107-0381

Anfrísio Rodrigues de Araujo DAF/DCF/CEF Teletrabalho Parcial araraujo@unb.br Segunda e Sexta-feira  3107-0381

Douglas de Sá Martins DAF/DCF/CEF Teletrabalho Parcial douglassa@unb.br Terça e Quinta 3107-0381

Francinilda Oliveira Barbosa DAF/DCF/CEF Teletrabalho Parcial francinilda@unb.br Quarta e Quinta 3107-0383

Thiago Hiromitsu Nonaka DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial thiagononaka@unb.br Quarta e sexta 3107-0569

Ana Rachel Gomes da Silva DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial anar@unb.br Segunda e Terça 3107-0572

Eduardo Jezini Fernandes Ganassin DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial eduardo.ganassin@unb.br Quarta e Sexta 3107-0570

Elizângela Ribeiro e Silva DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial ellizlucas@unb.br Quarta e Quinta 3107-0203

Julio Edmar Viana Diniz DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial julioedmar@unb.br Quinta e Sexta-feira 3107-0255

Lourência José de Alvarenga DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial lourencia@unb.br Quarta e Quinta 3107-0572

Luciano Cezar da Silva Sena DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial lsena@unb.br Segunda e Terça 3107-0572

Luís Carlos de Carvalho Júnior DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial luiscarvalho@unb.br Quarta e Quinta 3107-0393

Guilherme Luis da Costa DAF/DCF/CIC Teletrabalho Parcial guilhermeluis@unb.br Quinta e Sexta 3107-0203

Daniele dos Santos Costa DAF/DCF/CIC Teletrabalho Parcial danielesancosta@unb.br Servidor de Licença Maternidade 3107-0381

Jemison da Silva Sousa DAF/DCF/CIC Teletrabalho Parcial jemison.sousa@unb.br Segunda, Terça e Quarta 3107-0203

Paulo de Souza e Silva Neto DAF/DCF/CEMP Teletrabalho Parcial passine@unb.br Quarta  e Quinta 3107-0609

Pedro Luciano Barbosa Souza DAF/DCF/CEMP Teletrabalho Parcial lucianobarbosa@unb.br Segunda e Sexta 3107-0609

Karla Marisa Fernandes Barbosa DAF/DCF/CEMP Teletrabalho Parcial karlabarbosa@unb.br Servidor de Licença Capacitação 3107-0609

Rayza Poliana D. Augusto DAF/DCF/CEMP Teletrabalho Parcial rpoliana@unb.br Terça e Quinta 3107-0609

Anderson Vieira Barbosa DAF/DCF/CPC Teletrabalho Parcial avbarbosa@unb.br Quinta e Sexta 3107-0381

Daniel Barbosa Nunes DAF/DCF/CPC Teletrabalho Parcial danielbn@unb.br Segunda e Quarta 3107-0346

João Marcus Fernandes Lima DAF/DCF/CPC Teletrabalho Parcial marcuslima@unb.br Terça e Quinta 3107-0346

Leonardo de Oliveira Souza DAF/DCF/CPC Teletrabalho Parcial leonardoosouza@unb.br Segunda e Quarta 3107-0378

Gabinete do Decano - 08h às 18h

DAF/Assessoria - 08h às 18h

DIRETORIA DE ANÁLISE E CONFORMIDADE PROCESSUAL - DAF/DACP - 08h às 18h

DIRETORIA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS - DAF/DCF - 08h às 18h
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Railton Gonçalves Mendes DAF/DCF/CPC Teletrabalho Parcial railtonmendes@unb.br Terça e Sexta-feira 3107-0383

Joardo Antônio de Deus Passos DAF/DCF/CIC Teletrabalho Parcial joardo@unb.br Segunda e Terça 3107-0552

Luiz Flávio Nogueira DAF/DCF/CIC Teletrabalho Parcial lzfnogueira@unb.br Quarta e Sexta 3107-0255

Yara Carvalho Barros DAF/DCF/CPC Teletrabalho Parcial yarabarros Servidor de Licença Capacitação 3107-0346

Ricardo Silva Rodrigues de Oliveira DAF/DCO Teletrabalho Parcial ricardoadm@unb.br Segunda e Quinta 3107-0598

Aldo de Queiroz e Silva DAF/DCO/CCO Teletrabalho Presencial aldoqs@unb.br Todos os dias 3107-0643

Luciane Raquel Kuiava DAF/DCO/CCO/DASF Teletrabalho Parcial lucianeraquel@unb.br Terça e Quarta 
3107-0650

Nayra Martins Ligorio DAF/DCO/CCO/DASF Teletrabalho Parcial nayramartins@unb.br Quarta e Quinta 
3107-0649

Maria Adriana Ramos de Melo DAF/DCO/CCO/DARP Teletrabalho Parcial maria.adriana@unb.br Segunda e Terça 3107-0651

Maristela Elisabeth Ferreira Gehrmann DAF/DCO/CCO/DARP Teletrabalho Parcial pavoski@unb.br Segunda e Terça 3107-0651

Naiara Santos Dias DAF/DCO/CCO/DARP Teletrabalho Parcial naiarasantos@unb.br Quinta e Sexta 
3107-0368

Ingrid Pedro Freire Louro DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial ingrid.freire@unb.br Segunda e Terça 3107-7909

Willian Gomes Coelho DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial wgomescoelho@unb.br Segunda e Sexta 3107-0632

Carlos Allan Dias Franco Boullosa DAF/DCO/CAIP Teletrabalho Parcial carlosallan@unb.br Segunda e Terça 3107-6685

Clécio da Silva Batista DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial cleciobatista@unb.br Terça e Quinta 3107-7908

Paula Eugênio dos Santos DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial paulaeugenio@unb.br Terça e Quarta 3107-0633

Karina Coelho Barbosa DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial karinaalm@unb.br Terça e Quarta 3107-7906

Shirlene Lima dos Santos DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial shirlenelima@unb.br Segunda e Quinta 3107-6771

Lícia Holanda Almeida DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial licia.almeida@unb.br Quarta e Quinta 3107-6232

Ricardo de Farias Barbosa DAF/DCO/CAIP Teletrabalho Parcial rico89@unb.br Segunda e Terça 3107-6770

Alessandro Lima da Silva DAF/DCO/CAIP Teletrabalho Parcial alessandrolimas@unb.br Segunda e Terça 3107-0642

Rafael Cassiano Feitosa DAF/DCO/CAIP Teletrabalho Parcial rafaelfeitosa@unb.br Terça e Quarta 3107-0640

Luciana Maria Sousa Mendes de Jesus DAF/DCO/CAIP Teletrabalho Parcial luciana.jesus@unb.br Quinta e Sexta 3107-

Tatiana Ulhoa DAF/DCA Teletrabalho Parcial tulhoa@unb.br Ter/Qui 3107-0645

Adamylson Madeira Costa DAF/DCA/DGDE Teletrabalho Parcial adamylson@unb.br Ter/Qua 3107-0663 

Dijalma José da Silva DAF/DCA/CSD Teletrabalho Parcial dijalmajs@unb.br Seg/Ter 3107-7085

Genoclêmia Mércia Mafra da Rocha DAF/DCA/CSD Teletrabalho Integral genoclemia.mercia@unb.br Não se aplica 3107-0665

Gercino Duarte Silva DAF/DCA/CGT Teletrabalho Parcial gduarte@unb.br Seg/Qua 3107-7079

Hamilton Sérgio de Paiva DAF/DCA/CDE Teletrabalho Parcial hamilton_paiva@unb.br Qua/Qui 3107-7086

Ivanete Laura Soares Valente de Oliveira DAF/DCA/CDE/DPDE Teletrabalho Parcial oliveiralaura@unb.br Qua/Sex 3107-0659

Mariana Rodarte do Amaral DAF/DCA/DGDE Teletrabalho Parcial marianarodarte@unb.br Qui/Sex 3107-7086

Michael Fernandes da Silva DAF/DCA/CDE Teletrabalho Parcial michaelsilva@unb.br Qui/Sex 3107-0662

Naina Urbano Santos Araújo​​ DAF/DCA/CSD/DPSD Teletrabalho Parcial naina.urbano@unb.br Quinta/Sexta
3107-7082

Paulo Meira Lima Mattos DAF/DCA/CES Teletrabalho Parcial paulo.mattos@unb.br Seg/Sexta 3107-0648

Queila Possidônio Rosa DAF/DCA/CSD Teletrabalho Parcial queila.rosa@unb.br Seg/Sexta 3107-7082

Rafaella Bittencourt DAF/DCA/CES Teletrabalho Parcial rafaellab@unb.br Qua/Qui 3107-0648

Rayssa Coutinho Rodrigues DAF/DCA/CGT Teletrabalho Parcial rayssarodrigues@unb.br Quarta/Sexta 3107-7083

Rodrigo Siqueira Garcez DAF/DCA/CDE/DCDE Teletrabalho Parcial garcezrodrigo@unb.br Seg/Ter 3107-0656

Rosita Soares Pereira Costa DAF/DCA/CGT Teletrabalho Parcial rositacosta@unb.br Ter/Qui 3107-7083

Sílvio Parreira da Rocha Júnior DAF/DCA/CDE Teletrabalho Parcial silvioparreira@unb.br Ter/Qui 3107-0661

Thaynara de Castro Costa DAF/DCA/CSD Teletrabalho Parcial thaynara.castro@unb.br Terça/Quarta 3107-0667  

DIRETORIA DE COMPRAS - DAF/DCO - 08h às 18h

Diretoria de Contratos Administrativos - DAF/DCA - 08h às 18h
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Thiago Ferreira dos Santos DAF/DCA/CGT Teletrabalho Parcial thiagoferreira@unb.br Ter/Qui 3107-7083

Viviane Cardim Di Chiacchio Arantes DAF/DCA/CSD Teletrabalho Parcial vivicardim@unb.br Seg/Qui 3107-7080

Wesley de Souza Veras DAF/DCA/CDE/DPDE Teletrabalho Parcial veras@unb.br Seg/Ter 3107-0657

Vitor Malheiros Guimarães Cotia DAF/DIMEX Teletrabalho Presencial vitorcotia@unb.br Exceto Quarta 3107-0634

Max da Costa Oliveira DAF/DIMEX/CCE Teletrabalho Presencial maxcosta@unb.br Todos os dias 3107-0637

Tomaz Galvão da Silva Santos DAF/DIMEX/DDA Teletrabalho Parcial tomaz.santos@unb.br Todos os dias 3107-0639

Verônica Guedes Lins DAF/DIMEX/CCE Teletrabalho Parcial veronicaguedes@unb.br Segunda e Quarta 3107-0636

Kelver Rodrigues de Aguiar DAF/DIMEX Teletrabalho Parcial kelverrodrigues@unb.br Segunda e Sexta 3107-0635

Daniel de Macedo da Silva DAF/DGM Teletrabalho Parcial danielmsilva@unb.br Terças e Sextas 3107-3624

Mariana Ribeiro de Freitas DAF/DGM/ALM Teletrabalho Parcial mariana.ribeiro@unb.br Segunda e Quarta 3107-3623

Lenilde Abreu de Santana DAF/DGM/ALM Teletrabalho Integral lenilde@unb.br Integral até 07/07/2025 3107-3617

Maria Tereza Rego Barros Luz DAF/DGM/ALM Teletrabalho Parcial mtluz@unb.br Quarta e Quinta 3107-3631

Celso Gustavo Cavalcante Ribeiro DAF/DGM/ALM Teletrabalho Parcial celsogustavo@unb.br Terça e Quinta 3107-3630

Márcia Karinne Nery Lemos de Paula DAF/DGM/ALM Teletrabalho Parcial marciakarinne@unb.br Terça e Quinta 3107-3614

Robson Reis Pereira DAF/DGM/PAT Teletrabalho Parcial robson.reis@unb.br Segunda e Terça 

Rosana Fernandes Sottovia DAF/DGM/PAT Teletrabalho Integral sottovia@unb.br Integral 3107-3605

Tamires Fernandes Moura da Fonseca DAF/DGM/PAT Teletrabalho Parcial tamires.fernandes@unb.br Terça e Quarta 3107-3601

Uruatã Dias Oliveira DAF/DGM/ALM Teletrabalho Parcial uruata.dias@unb.br Quinta e Sexta 3107-3603

Luisa Delfaco Junqueira DAF/DGM/PAT Teletrabalho Parcial luisa.junqueira@unb.br Quarta e Quinta 3107-1193

Cosmo Roberto Monteiro Dos Santos DAF/DGM/PAT Teletrabalho Parcial cosmo.roberto@unb.br Segunda e Quarta 3107-2234

Heverton Barbosa de Oliveira DAF/DGM/PAT Teletrabalho Parcial heverton@unb.br Segunda e Sexta 3107-3604

Bruna Carla Madalosso Caporalini DAF/DGM/ALM Teletrabalho Parcial brunacaporalini@unb.br Terça e Sexta

Wendell Cardoso Borges DAF/DGM/ALM Teletrabalho Parcial wendell.borges@unb.br Segunda e Quarta

DIRETORIA DE GESTÃO DE MATERIAIS – DAF/DGM - 08h às 18h

DIRETORIA DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – DAF/DIMEX - 08h às 18h
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